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Ifyllnadssystem från Altcom säkras med PKI från PrimeKey  
 
IT-säkerhetsföretaget PrimeKey Solutions AB har tecknat ett samarbetsavtal med 
IT-konsultbolaget Altcom AB kring teknikerna PKI och smartkort. 
Samarbetet tillgodoser bolagens intentioner att leverera produkter och lösningar, som kompletterar det 
tjänsteutbud som kunderna efterfrågar.  
 
– Genom att samverka med PrimeKey Solutions breddar vi oss genom att kunna erbjuda en komplett 
elektronisk informationsinsamling med elektronisk underskrift, baserat på PKI och smartkort. Detta innebär att 
vi kan tillgodose kundernas varierande behov av olika lösningar för elektronisk underskrift som kan integreras 
med vårt Ifyllnadssystem säger Ronald Cedervaldh, försäljningsansvarig för Altcom. 
 
– Med teknikerna PKI och smartkort från PrimeKey kan Altcom säkra Ifyllnadssystemets 
informationsprocesser och flöden. Affärsnyttan blir minskad administration, skyddad kommunikation, säker 
åtkomst samt elektronisk identifiering för att komma åt sina affärsapplikationer. Vi har märkt att området 
elektronisk identifiering ökat det senaste året då kunderna väljer att ta steget mot att erbjuda sina tjänster via 
nätet säger Konstantin Papaxanthis, VD för PrimeKey. 
 
– Med Ifyllnadssystemet från Altcom erbjuder vi kunderna en intelligent flödesbaserad informationsinsamling, 
som framförallt minskar den administrativa bördan. Ifyllnadssystemet förenklar och vägleder 
uppgiftslämnaren på ett sådant sätt att det blir enkelt för uppgiftslämnaren att göra rätt. Eftersom 
informationen från uppgiftslämnaren är rätt från början, kan verksamheternas informationsinsamling förbättras 
betydligt. Dessutom är Ifyllnadssystemet ett optimalt komplement till verksamheternas befintliga blanketter, 
och ärendehanteringssystem säger Ronald Cedervaldh, försäljningsansvarig för Altcom. 
 
– Samarbetet med PrimeKey är en naturlig förlängning av Altcom´s marknadsstrategi att kunna erbjuda 
lösningar för informationssystem, som tillför kunderna ökat mervärde och nytta som är både kostnadseffektiva 
och användaranpassade samt kan integreras med PrimeKey´s produkter som baseras på PKI och smartkort, 
säger Konstantin Papaxanthis slutligen. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Konstantin Papaxanthis, VD för PrimeKey Solutions AB, tfn: 070-725 20 33, e-post: 
konstantin@primekey.se
Ronald Cedervaldh, försäljningsansvarig för Altcom AB, tfn: 08-410 052 04, e-post: 
ronald.cedervaldh@altcom.se    
  
  
PrimeKey Solutions AB är ett svenskt IT-säkerhetsföretag med spjutspetskompetens inom informations- och 
systemsäkerhet samt produktutveckling inom teknikerna PKI och smartkort. PrimeKey erbjuder kunder och 
samarbetspartners tekniskt avancerade, kostnadseffektiva och pålitliga lösningar samt konsulttjänster inom 
IT-säkerhet. 
www.primekey.se
  
Altcom AB förenklar informationsprocesserna med egenutvecklat Ifyllnadssystem, för myndigheter, företag 
och större organisationer. Företaget erbjuder helhetslösningar i form av systemutveckling, förvaltning och 
drift. Altcom´s affärsidé är att utifrån hög kompetens och kvalitetsmedvetenhet, erbjuda kostnadseffektiva och 
användaranpassade lösningar för informationssystem.  
www.altcom.se
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